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CÓDIGO: TL CÓDIGO: TSP CÓDIGO: TLP CÓDIGO: TLG 

TERMINAL 
LANZADERA 

TERMINAL 
SIN PATA 

TERMINAL 
LANZADERA 
PEQUEÑO 

TERMINAL 
LANZADERA 

GRANDE 

    

CÓDIGO: TOP CÓDIGO: TOG CÓDIGO: TOGL CÓDIGO: TM 

TERMINAL 
OJETE PEQUEÑO 

TERMINAL 
OJETE GRANDE 

TERMINAL OJETE 
GRANDE 19,5 mm 

TERMINAL 
MIXTO 

   

CÓDIGO: TR18 CÓDIGO: T2PP CÓDIGO: T2PG 

TERMINAL 
REMACHE 18 mm 

TERMINAL 
2 PATAS PEQUEÑO 

TERMINAL 
2 PATAS GRANDE 

MATERIAL: LATÓN 

ACABADO: ESTAÑADO  
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

TT  M/5  12,5  11,5  20  9  7,5x5,3  M/4  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

A

F

E

B

D

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

P48 40x48 40 8 9,6 2 20 32 M/3 

P54 45x54 45 9 10,2 2 21 36 M/3 

P60 50x60 50 10 12,8 2 23 40 M/3 

P66 55x66 55 11 14,5 2 25 44 M/4 

P75 62,5x75 62,5 12 17,3 2 29 50 M/4 

P78 65x78 65 12 16,5 2 30 52 M/4 

P84 70x84 70 12 17 2 35 56 M/4 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

C

G

D

E

B

F

A
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E 

AA3 Ø3 Ø9 Ø4,3 Ø3,5 1 5 

AA4 Ø4 Ø10 Ø4,9 Ø4 1,2 5 

AA5 Ø5 Ø12 Ø5,9 Ø5 1,5 6 

AA6 Ø6 Ø14 Ø7,6 Ø6 1,5 7 

AA8 Ø8 Ø19 Ø9,8 Ø8,1 3,4 12,1 

AA10 Ø10 Ø23 Ø11,5 Ø10 2 13 

AA12 Ø12 Ø26 Ø13,6 Ø12 2,5 15 

AA14 Ø14 Ø30 Ø16,9 Ø14,5 2,5 15 

NOTA: RIGIDEZ DIELÉCTRICA = 15 KV.   

                                      SOPORTA TEMPERATURAS DE 155ºC.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

B

E

45°

D A

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D 

A12.13 EI-38 15 39 5 0,8 

A14.14 EI-42 16 46 6 0,8 

A16.20 EI-48 22 52 6 0,8 

A20.20 EI-60 23 58 7 0,8 

A22.22 EI-66 25 66 7 1 

A25.32 EI-75 35 73 8 1 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

D C

B

A
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO 

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

B12.13 EI-38 58 19 2,5 0,8 48 6,5x3,5 30,5 15 5,5x1,5 

B14.14 EI-42 63 22 3 0,8 54 6,5x3,5 36 16 6,5x1,5 

B16.20 EI-48 69 27 3 0,8 60 6x4 37,5 22 7x1,5 

B20.20 EI-60 80 27 2,5 0,8 70 6x4 48,5 23 7,5x2 

B22.22 EI-66 98 29 2,5 1 83 11x4,5 54 25 8x2 

B25.32 EI-75 75 64 3 1 63 7,5x5 63 35 8,5x2 

RoHS 

H

E
G

D

B

A

C

F
I
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MATERIAL: HOJALATA (*) 

  

MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

* BR3,5.5H EI-14 15 12 5,5 4,5 2,5 0,4 

* BR3,5.5V EI-14 12,5 15 5,5 5 2,5 0,4 

* BR5.5H EI-19 22 16,5 5,5 5 2,5 0,4 

* BR5.6H EI-19 22 16,5 6,5 5 2,5 0,4 

* BR5.7H EI-19 20 17,5 7,5 5 2,5 0,4 

* BR6,5.6,5H EI-25 26,5 20,5 7,5 5 3 0,4 

BR8.9H EI-28 29 26 10 9,5 3 0,5 

BR9.10H EI-32 34 29 11 5 3 0,5 

BR9.14H EI-32 34 29 14,5 8 2,5 0,5 

BR10.10H EI-30 34 29 11 5,5 3 0,5 

NOTA: H = HORIZONTAL,  V = VERTICAL.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

A

B

D

E

C

F
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

BR12.13H EI-38 40 31 14 59 0,6 7,5 5 51 5,5x4 

BR14.14HE EI-42 43,5 36 15 61 0,6 9 5,5 51 6x3,5 

BR14.14VE EI-42 36,5 43 15 56 0,6 9 6 46 6x3,5 

BR14.14H EI-44 45,5 38 15 65 0,6 5 5,5 55 7,5x4 

BR14.14V EI-44 38,5 45 15 56 0,6 9 6 46 6x3,5 

BR14.18H EI-44 43,5 36 19 61 0,6 9 5,5 51 6x3,5 

BR14.18V EI-44 36,5 43 19 54 0,6 9 6 44 6x3,5 

BR16.16H EI-48 49,5 41 17 70 0,6 6 6 58 7x4 

BR16.16V EI-48 41,5 49 17 62 0,6 6 7 51 7x4 

BR16.20H EI-48 49,5 41 21 71 0,6 6 7 61 7x4 

BR16.20V EI-48 41,5 49 21 62 0,6 6 7 51 7x4 

BR16.25H EI-48 49,5 41 26 71 0,6 6 4,5 61 7x4 

BR18.18H EI-54 57,5 48 19 82 0,6 9 8 70 7,5x4 

BR18.18V EI-54 48,5 57 19 74 0,6 9 8 61 7,5x4 

BR18.20H EI-54 57,5 48 21 82 0,6 9 7,5 70 7,5x4 

BR18.20V EI-54 48,5 57 21 73 0,6 8 7,5 60 7,5x4 

BR20.20H EI-60 61,5 51 21 90 0,6 8 9 75 9x4 

BR20.20V EI-60 51,5 61 21 80 0,6 8 9 65 9x4 

BR20.25H EI-60 61,5 51 26 90 0,6 8 7 75 9x4 

BR20.30H EI-60 61,5 51 31 88 0,6 7 8 75 8x4,5 

BR20.30V EI-60 51,5 61 31 76 0,7 7 8 62 8x4 

BR22.22H EI-66 68 56 23 95 0,7 12 9 80 8,5x4,5 

BR22.28H EI-66 68 56 29 97 0,7 12 9 82 8,5x4,5 

BR25.25H EI-75 77 63,5 26 109 0,7 9 8,5 93 8,5x4 

BR25.25V EI-75 64 76,5 26 95 0,7 9 8,5 80 8,5x4 

BR25.30H EI-75 77 63,5 31 109 0,7 9 8 93 8,5x4 

NOTA:  H = HORIZONTAL,  V = VERTICAL.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

H

G

C

D

F

I

A

B

E
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E 

PL18 EI-54 47 9 1 37,5 7x3,5 

PL20 EI-60 50 10 1 40 6x4 

PL22 EI-66 55 11 1 44 6x4,5 

PL25 EI-75 62,5 12,5 1,2 50 6x4,5 

PL28 EI-84 70 14 1,2 56 7x5 

PL32 EI-96 80 16 1,2 64 7,5x5,5 

PL36 EI-108 90 18 1,5 72 8x5,5 

PL40 EI-120 100 20 1,5 80 9x7 

PL42 EI-126 105 21 1,5 84 9x6,5 

PL50 EI-150 125 25 1,5 100 11x8 

PL60 EI-180 150 29 2 120 12x9 

PL65 EI-195 162,5 29 2 130 13x10 

PL70 EI-210 175 33 2,5 140 14x11 

PL80 EI-240 200 38 3 160 16x12 

PL100 EI-300 250 48 3 200 16x12 

PL120 EI-360 300 58 3 240 20x12 

PL140 EI-420 350 68 3 280 20x12 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

D

A

C

B

E
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E 

PL16T EI-48 40 8 0,8 32 Ø4 

PL18T EI-54 47 9 1 37,5 Ø4 

PL20T EI-60 50 10 1 40 Ø4 

PL22T EI-66 55 11 1 44 Ø4 

PL25T EI-75 62,5 12,5 1,2 50 Ø4,5 

PL28T EI-84 70 14 1,2 56 Ø5 

PL32T EI-96 80 16 1,2 64 Ø5 

PL36T EI-108 90 18 1,5 72 Ø5,5 

PL40T EI-120 100 20 1,5 80 Ø7 

PL42T EI-126 105 21 1,5 84 Ø6 

PL50T EI-150 125 25 1,5 100 Ø6 

PL80T EI-240 200 38 3 160 Ø12 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

A

D

B

E

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

ESC18 EI-54 48 9 12 1 37,5 5x4 6x4 

ESC20 EI-60 51 10 14 1 40 6x4 8x4 

ESC22 EI-66 56 11 16 1 44 6x4,5 10x4,5 

ESC25 EI-75 63,5 12,5 16,5 1 50 6x5 11x5 

ESC28 EI-84 71,2 14 21 1,2 56 7x5 15x5 

ESC32 EI-96 81,2 16 21 1,2 64 7,5x5,5 14x5,5 

ESC36 EI-108 91,2 18 26 1,2 72 8x5,5 16,5x5,5 

ESC40 EI-120 101,5 20 27 1,5 80 9x7 18x7 

ESC42 EI-126 106,5 21 29 1,5 84 9x6,5 22x6,5 

ESC50 EI-150 126,5 25 31 1,5 100 11x8 21,5x8 

ESC60 EI-180 152 29 35 2 120 12x9 25x9 

ESC65 EI-195 164,5 29 36 2 130 13x10 26x10 

ESC70 EI-210 177,5 33 38 2,5 140 14x11 27x11 

ESC80 EI-240 203 38 43 3 160 16x12 29x12 

ESC100 EI-300 253 48 51 3 200 16x12 34x12 

ESC120 EI-360 303 58 61 3 240 20x12 30x12 

ESC140 EI-420 353 68 61 3 280 20x12 30x12 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

E

G

F

C

A

B

D
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

ESC18T EI-54 48 9 12 1 37,5 Ø4 6x4 

ESC20T EI-60 51 10 14 1 40 Ø4 8x4 

ESC22T EI-66 56 11 16 1 44 Ø4,5 10x4,5 

ESC25T EI-75 63,5 12,5 16,5 1 50 Ø4,5 11x5 

ESC28T EI-84 71,2 14 21 1,2 56 Ø5 15x5 

ESC32T EI-96 81,2 16 21 1,2 64 Ø5,5 14x5,5 

ESC36T EI-108 91,2 18 26 1,2 72 Ø5,5 16,5x5,5 

ESC40T EI-120 101,5 20 27 1,5 80 Ø7 18x7 

ESC42T EI-126 106,5 21 29 1,5 84 Ø6,5 22x6,5 

ESC50T EI-150 126,5 25 31 1,5 100 Ø8 21,5x8 

ESC80T EI-240 203 38 43 3 160 Ø12 29x12 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

B

D

E

G

F

C

A
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

ESCC22 EI-66 15 14 11 1 8,5x4,5 6x4,5 

ESCC60 EI-180 32 31 29 2 23x9 12x9 

ESCC65 EI-195 34 31 29 2 23x10 13x10 

ESCC70 EI-210 38 35 33 2,5 27x11 14x11 

ESCC80 EI-240 43 40 38 3 29x12 16x12 

ESCC100 EI-300 51 47 48 3 34x12 16x12 

ESCC120 EI-360 59 57 60 3 30x12 20x12 

ESCC140 EI-420 56 64 70 3 30x12 20x12 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

D B

F

E

AC
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

EDI 28 EI-84 72 17 14 17 1,2 56 6x4 30x4 8,3x4,3 

EDI 32 EI-96 82 18 17 17 1,2 64 7x5 30x4 9,4x5,3 

EDI 36 EI-108 92 20 19 19 1,5 72 7x5 30x4 10,5x5,6 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

F

EG

H

I

C

B

D

A
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

EE25 EI-75 75 28 14,5 1,2 50 5,5 62,5 6,5 Ø5 56 13,5 20x5 

EE28 EI-84 84 42 16 1,2 56 5,5 70 7 Ø5 67,5 15,5 24x5 

EE32 EI-96 96 43 19 1,2 64 6 80 8 Ø6 82,5 15,5 25x6 

EE36 EI-108 108 44 22 1,5 72 6 90 9 Ø6 90 16,5 26x7 

EE42 EI-126 126 45 24,5 1,5 84 6 105 10,5 Ø7 105 20,5 30x7 

EE50 EI-150 150 45 28,5 1,5 100 6 125 12,5 Ø9 127,5 20,5 30x7 

EE60 EI-180 180 55 34 2 120 6 150 14 Ø9 150 25,5 38x9 

EE80 EI-240 240 60 45 2,5 - - 200 20 Ø11 200 27 39x9 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

FABRICADAS SEGÚN NORMA NFC 52-201 (93328). 

EI-240 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

 
Únicamente para 

el tipo EI-240 
Únicamente para
  el tipo EI-240

150
J

A

E

K

H G

I

L

F

B

C

D
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MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

ESCF20 EI-60 51 10 18 1 40,45 4,55 5,45 7,55 5x4 Ø3,7 Ø4,2 8x4 

ESCF22 EI-66 56 11 22,5 1 44,6 4,9 7 9 6x4,6 Ø4,6 Ø4,2 9,2x5,2 

ESCF25 * EI-75 63,7 12,5 22,5 1 50,6 5,65 6,5 8 6x4,6 Ø4,6 Ø4,2 9,2x5,2 

ESCF28 EI-84 71,2 14 22,5 1,2 56,6 6,4 6,8 8,9 5,7x4,6 Ø4,6 Ø4,2 10x4,5 

ESCF32 EI-96 81,2 16 28 1,2 64,75 7,25 7,5 11,5 7,5x5,6 Ø5,6 Ø4,2 12x6 

ESCF36 EI-108 91,2 18 28 1,2 72,9 8,1 7,5 14,5 7,4x5,6 Ø5,6 Ø4,2 11x5,6 

ESCF42 EI-126 106,5 21 33 1,5 85 9,5 10,8 14,7 9x7 Ø7 Ø7 15x7 

ESCF50 EI-150 127,5 25 43,5 2 101,1 11,4 11,75 18,75 12x9 Ø9 Ø9 15,1x9 

ESCF60 EI-180 153 30 44 2,5 122,35 12,65 19,5 - 14,2x9,5 Ø9,6 - 28x9 

ESCF80 EI-240 203 40 56 3 163 17 24 - 18x12 Ø12 - 36x12 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

* ESCF25  →  CON NERVIO. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

E

H

G

K

J

I

L

ESCF25

C

A

B

F

D
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MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA  

CÓD. TIPO A B C D E F G H I J K L M 

ED42 EI-126 109 32,5 32,5 21 2,5 12,5 Ø7 85,7 10,2x7 13,75 20,3x7 9,5 12,8x7 

ED50 EI-150 129 41,5 41,5 25 2,5 14,5 Ø9 102 12,9x9 17 25,6x9 12 13,8x7 

ED60 EI-180 154 44 40 30 2,5 18,5 Ø9 122,25 13,5x9 19,5 28x9 15 18,5x7 

ED80 EI-240 204 56 56 40 3 23 Ø12 163 18x12 24 36x12 18 19x7 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

E
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L
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J 

ESCH20 EI-60 59 13 16 1,2 50 5 Ø4,5 50 7,5 8x4,5 

ESCH22 EI-66 65 14 15 1,2 55 4,5 Ø4,5 55 7,5 8x4,5 

ESCH25 EI-75 73 15 17 1,2 62,5 5,5 Ø5 62 7,5 7x4,5 

ESCH28 EI-84 81 17 19 1,2 70 7 Ø5,5 70 7 6,5x4,5 

ESCH32 EI-96 92,5 18 23 1,2 80 7 Ø6 80 8 9x5,5 

ESCH36 EI-108 104 20 24 1,5 90 8 Ø6 90 9 12x6 

ESCH40 EI-120 118 20 24 1,5 100 9,5 Ø7 100 9 12x7 

ESCH42 EI-126 122 23 25 1,5 105 10 Ø7,5 105 8,5 12x6,5 

ESCH50 EI-150 145 27 32 1,5 125 13 Ø7,5 125 11 14x8 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

F
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H

D

E

A

J

G B

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

PH60 EI-180 180 25 30 2 150 10 Ø9 90 21x9 

PH65 EI-195 195 27 32 2 162,5 11 Ø9 98 21x9 

PH70 EI-210 210 30 35 2 175 12 Ø11 105 22x11 

PH80 EI-240 240 35 40 2 200 15 Ø11 120 24x11 

PH100 EI-300 300 45 50 2,5 250 20 Ø13 150 24x12 

PH120 EI-360 360 55 60 3 300 25 Ø13 180 24x12 

PH140 EI-420 420 65 70 3 350 30 Ø13 210 24x12 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

F A

E

D

H

I

G

B

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

PH60S EI-180 180 25 30 2 150 10 Ø9 90 21x9 20x4,4 4,2 2 

PH65S EI-195 195 27 32 2 162,5 11 Ø9 98 21x9 20x4,4 4,2 2 

PH70S EI-210 210 30 35 2 175 12 Ø11 105 22x11 20x4,4 4,2 2 

PH80S EI-240 240 35 40 2 200 15 Ø11 120 24x11 20x4,4 4,2 3 

PH100S EI-300 300 45 50 2,5 250 20 Ø13 150 24x12 20x4,4 4,2 4 

PH120S EI-360 360 55 60 3 300 25 Ø13 180 24x12 20x4,4 4,2 4 

PH140S EI-420 420 65 70 3 350 30 Ø13 210 24x12 20x4,4 4,2 5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

L = NÚMERO DE REGATAS. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L M 

SR20 EI-60 58 14 14 1 50 4,5 Ø4 45 6 9x4 21 14x4 Ø4,2 

SR22 EI-66 64 14,5 14,5 1 55 6 Ø4,5 50 6 9x5 25 16x4 Ø4,2 

SR25 EI-75 72 15 15 1 62,5 7 Ø5 56 7 9x5 28 18x4 Ø4,2 

SR28 EI-84 81 16 16 1 70 7 Ø5,5 64 7 10x5 30 23x4 Ø4,2 

SR32 EI-96 92,5 17 17 1 80 7 Ø5,5 78 8 11x6 35 25x4 Ø4,2 

SR36 EI-108 104 19 16 1 90 8 Ø6 84 8 11x6 38 28x4 Ø4,2 

SR40 EI-120 120 21 19 1 100 10 Ø7 90 10 12x6 42 32x4 Ø4,2 

SR42 EI-126 120 21 19 1 105 10 Ø7 90 10 12x6 42 32x4 Ø4,2 

SR50 EI-150 145 26 23 1 125 13 Ø9 122 11 13x7 52 40x4 Ø4,2 

SR60 EI-180 180 32 30 1 150 8 Ø9 150 15 20x9 35 24x4 Ø4,2 

SR65 * EI-195 194 32 30 1 162,5 10 Ø9 150 15 20x9 104 24x4 Ø4,2 

* SR65 → LLEVA 4 COLISOS (L) Y 3 TALADROS (M). 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

GH18 EI-54 54 10 2 45 6,5 4,5 

GH20 EI-60 62 10 2 50 6,5 4,5 

GH22 EI-66 67 10 2 55 6,5 4,5 

GH25 EI-75 74 10 2 62,5 6,5 4,5 

GH28 EI-84 82 10 2 70 6,5 4,5 

GH32 EI-96 92 10 2 80 6,5 4,5 

GH36 EI-108 106 10 2 90 6,5 6 

GH40 EI-120 115 10 2 100 6,5 6 

GH42 EI-126 121 10 2 105 6,5 6 

GH50 EI-150 140 10 2 125 6,5 6 

GH60 EI-180 165 10 2 150 6,5 6 

GH65 EI-195 178 10 2 162,5 6,5 6 

GH70 EI-210 199 10 2 175 6,5 8 

GH80 EI-240 224 10 2 200 6,5 8 

GH100 EI-300 274 10 2 250 6,5 8 

GH120 EI-360 324 10 2 300 6,5 8 

GH140 EI-420 374 10 2 350 6,5 8 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y TAMBIÉN SE 

                                         PUEDEN FABRICAR EN ALUMINIO. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

FE

D
A

B

C
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H 

GHPA18 EI-54 54 10 7,5 2 39 45 4,5 6,5 

GHPA20 EI-60 62 10 7,5 2 40 50 4,5 6,5 

GHPA22 EI-66 67 10 7,5 2 44 55 4,5 6,5 

GHPA25 EI-75 74 10 7,5 2 50 62,5 4,5 6,5 

GHPA28 EI-84 82 10 7,5 2 56 70 4,5 6,5 

GHPA32 EI-96 92 10 7,5 2 65 80 4,5 6,5 

GHPA36 EI-108 106 10 7,5 2 76 90 6 6,5 

GHPA40 EI-120 115 10 7,5 2 87 100 6 6,5 

GHPA42 EI-126 121 10 7,5 2 92 105 6 6,5 

GHPA50 EI-150 140 10 7,5 2 112 125 6 6,5 

GHPA60 EI-180 165 10 7,5 2 137 150 6 6,5 

GHPA65 EI-195 178 10 7,5 2 145 162,5 6 6,5 

GHPA70 EI-210 199 10 7,5 2 158 175 8 6,5 

GHPA80 EI-240 224 10 7,5 2 181 200 8 6,5 

GHPA100 EI-300 274 10 7,5 2 232 250 8 6,5 

GHPA120 EI-360 324 10 7,5 2 282 300 8 6,5 

GHPA140 EI-420 374 10 7,5 2 330 350 8 6,5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y TAMBIÉN SE 

                                    PUEDEN FABRICAR EN ALUMINIO. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

GHA18 EI-54 55 15,5 7,5 10 39 2 45 4 Ø4 

GHA20 EI-60 58 16,5 7,5 10 40 2 50 5 Ø4 

GHA22 EI-66 64 16,5 7,5 10 44 2 55 4,5 Ø5 

GHA25 EI-75 72 17,5 7,5 10 50 2 62,5 5,5 Ø5,5 

GHA28 EI-84 82 18 7,5 10 56 2 70 5 Ø5,5 

GHA32 EI-96 93 20 7,5 10 65 2 80 6 Ø6 

GHA36 EI-108 102 26,5 7,5 10 76,5 2 90 12,5 Ø5,5 

GHA40 EI-120 113 27 7,5 10 87,5 2 100 13 Ø7,5 

GHA42 EI-126 118 28,5 7,5 10 92,5 2 105 13,5 Ø6,5 

GHA50 EI-150 138 28,5 7,5 10 112,5 2 125 14,5 Ø6,5 

GHA60 EI-180 164 30,5 7,5 10 137,5 2 150 16,5 Ø7 

GHA65 EI-195 178 32 7,5 10 145 2 162,5 12,5 Ø10 

GHA70 EI-210 190 35 7,5 10 158 2 175 13 Ø10 

GHA80 EI-240 217 39 7,5 10 181 2 200 15 Ø12 

GHA100 EI-300 268 45 7,5 10 232 2 250 16 Ø12 

GHA120 EI-360 318 51 7,5 10 282 2 300 17 Ø12 

GHA140 EI-420 369 55 7,5 10 330 2 350 21 Ø12 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y TAMBIÉN SE 

                                   PUEDEN FABRICAR EN ALUMINIO. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K 

MA20 EI-60 64 54 12,5 1 44 36 50 40 Ø4,5 10x5,5 27x4 

MA22 EI-66 70 59 13,5 1 48 39 55 44 Ø4,5 10x5,5 30x4 

MA25 EI-75 79 66,5 15 1 54 44 62,5 50 Ø5 10x5,5 35x4 

MA28 EI-84 88 74 16,5 1,2 61 53 70 56 Ø5,5 10x5 38x4 

MA32 EI-96 100 84 18,5 1,2 73 62 80 64 Ø6 10x6 44x4 

MA36 EI-108 112 94 20,5 1,2 76 62 90 72 Ø6 10x6 58x4 

MA40 EI-120 125 105 23 1,5 84 68 100 80 Ø7 14x7 58x4 

MA42 EI-126 130 110 24 1,5 88 72 105 84 Ø7 14x7 58x4 

MA50 EI-150 155 130 28 1,5 104 86 125 100 Ø9 16x8 58x4 

MA60 EI-180 185 155 33 1,5 124 102 150 120 Ø9 18x8 58x4 

MA65 EI-195 200 167,5 35,5 1,5 134 110 162,5 130 Ø10 20x9 126x4 

MA70 EI-210 216 181 38,5 2 144 118 175 140 Ø10 20x9 126x4 

MA80 EI-240 246 206 43,5 2 164 134 200 160 Ø11 25x10 126x4 

MA100 EI-300 306 256 53,5 2 204 166 250 200 Ø12 25x11 194x4 

MA120 EI-360 368 308 64,5 3 244 198 300 240 Ø12 30x12 262x4 

MA140 EI-420 428 358 74,5 3 284 229 350 280 Ø12 30x12 262x4 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K 

MH20 EI-60 60 14 52 1 40 36 50 40 Ø4,5 7 10x5,5 

MH22 EI-66 66 14 57 1 44 39 55 44 Ø4,5 7 10x5,5 

MH25 EI-75 75 14 64,5 1 50 43 62,5 50 Ø5 6,5 10x5,5 

MH28 EI-84 84 14 72 1,2 56 48 70 56 Ø5 6,5 7x4,5 

MH32 EI-96 96 16 82 1,2 64 54 80 64 Ø6 7,5 11x6 

MH36 EI-108 108 18 92 1,2 72 62 90 72 Ø6 7,5 10x6 

MH40 EI-120 120 24 102 1,5 80 68 100 80 Ø7 11,5 20x7 

MH42 EI-126 126 22 107 1,5 84 71 105 84 Ø7 10 14x7 

MH50 EI-150 150 25,5 127 1,5 100 86 125 100 Ø7 11 14x8 

MH60 EI-180 180 30,5 152 1,5 120 102 150 120 Ø10 12,5 14x8 

MH65 EI-195 195 32,5 164,5 1,5 130 110 162,5 130 Ø10,2 14 20x9 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

DISTANCIA ENTRE CENTROS DE COLISOS = G 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L M N P 

MRH20 EI-60 60 15 52 1 41 36 50 28 7 10x5,5 50 40 Ø4,5 44 66 

MRH22 EI-66 66 16 57 1 45 40 55 31 7 10x5,5 55 44 Ø4,5 49 72 

MRH25 EI-75 75 17 66 1 51 45 62,5 36,5 8 10x5,5 62,5 50 Ø5 55 81 

MRH28 EI-84 84 18 72 1 57 50 70 44 8,5 12x5,5 70 56 Ø5 61 87 

MRH32 EI-96 96 20,2 82 1,2 65 57 80 52 9,5 13x5,5 80 64 Ø6 69 97 

MRH36 EI-108 108 22,2 92 1,2 73 64 90 60 10,5 14x5,5 90 72 Ø6 78 107 

MRH40 EI-120 120 24,2 102 1,2 82 71 100 68 11,5 17x7 100 80 Ø7 85 117 

MRH42 EI-126 126 25,2 107 1,2 86 75 105 73 12 20x7 105 84 Ø7 90 122 

MRH50 EI-150 150 27,5 127 1,5 102 89 125 91 13 20x8 125 100 Ø7 106 142 

MRH60 EI-180 180 32,5 151 1,5 122 106 150 114 15,5 24x8 150 120 Ø10 128 166 

MRH65 EI-195 195 32,5 164 1,5 132 115 162,5 122,5 15,5 23x9 162,5 130 Ø10 138 179 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO              ACABADO:  Z = ZINCADO (OPCIONAL) 

                                                                                        PINTADO BLANCO (OPCIONAL)  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

TA20 

TA20Z 
EI-60 60 50 17 0,5 50 40 Ø4,5 

TA22 

TA22Z 
EI-66 66 55 15 0,5 55 44 Ø4,5 

TA25 

TA25Z 
EI-75 75 62,5 17 0,5 62,5 50 Ø4,5 

TA28 

TA28Z 
EI-84 84 70 33 0,8 70 56 Ø5,5 

TA32 

TA32Z 
EI-96 96 80 36 0,8 80 64 Ø6 

TA36 

TA36Z 
EI-108 108 90 39 0,8 90 72 Ø6,5 

TA40 

TA40Z 
EI-120 120 100 42 0,8 100 80 Ø7 

TA42 

TA42Z 
EI-126 126 105 40 0,8 105 84 Ø6,5 

TA50 

TA50Z 
EI-150 150 125 45 0,8 125 100 Ø6 

TA60 

TA60Z 
EI-180 180 150 57 0,8 150 120 Ø9 

TA65 

TA65Z 
EI-195 195 162 63 0,8 162 130 Ø10 

NOTA: LA ALTURA DE LA TAPA SE PUEDE ADAPTAR A LA NECESIDAD DEL CLIENTE 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

C

D

F
E

G

A
B
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EI-84 EI-96 EI-108 
EI-180 EI-195 

EI-120 EI-126 EI-150 

  

EI-84 

 

EI-96 

 

EI-108 

 

EI-120 

 

EI-126 

 

EI-150  

EI-180 

 

EI-195  

  

MATERIAL: HIERRO                 ACABADO: Z = ZINCADO (OPCIONAL) 

                                                                        PINTADO BLANCO (OPCIONAL)  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L M N O P 

TAP28 

TAP28Z 

EI 

84 
84 70 33 0,8 70 56 Ø5,5 16,5 68,5 7,5 Ø6,5 - - - - - 

TAP32 

TAP32Z 

EI 

96 
96 80 36 0,8 80 64 Ø6 19,5 78 9 Ø7 - - - - - 

TAP36 

TAP36Z 

EI 

108 
108 90 39 0,8 90 72 Ø6,5 18,5 90,5 9 Ø9 - - - - - 

TAP40 

TAP40Z 

EI 

120 
120 100 42 0,8 100 80 Ø7 25 100 10 Ø8 - - - - - 

TAP42 

TAP42Z 

EI 

126 
126 105 40 0,8 105 84 Ø6,5 23 104 11 Ø8 - - - - - 

TAP50 

TAP50Z 

EI 

150 
150 125 45 0,8 125 100 Ø6 25 125 12 Ø9 - - - - - 

TAP60 

TAP60Z 

EI 

180 
180 150 57 0,8 150 120 Ø9 27 - - - 167 132 13,5 Ø9 

14,5 

x 9 

TAP65 

TAP65Z 

EI 

195 
195 162 63 0,8 162 130 Ø10 29 - - - 180 146 12,5 Ø10 

14,5 

x 9,5 

NOTA: LA ALTURA DE LA TAPA SE PUEDE ADAPTAR A LA NECESIDAD DEL CLIENTE 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO             ACABADO:  Z = ZINCADO (OPCIONAL) 

                                                                     PINTADO BLANCO (OPCIONAL)  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

TAA25 

TAA25Z 
EI-75 60 75 18 0,8 52 50 62,5 Ø5 

35x5 

(n=5) 

TAA28 

TAA28Z 
EI-84 67 84 20 0,8 58 56 70 Ø5,5 

35x5 

(n=6) 

TAA32 

TAA32Z 
EI-96 77 96 22 0,8 66 64 80 Ø6 

35x5 

(n=7) 

TAA36 

TAA36Z 
EI-108 87 108 24 0,8 74 72 90 Ø6 

35x5 

(n=8) 

TAA40 

TAA40Z 
EI-120 97 120 26 0,8 82 80 100 Ø8 

35x5 

(n=9) 

TAA42 

TAA42Z 
EI-126 102 126 26 0,8 86 84 105 Ø7 

35x5 

(n=9) 

TAA50 

TAA50Z 
EI-150 122 150 28 0,8 102 100 125 Ø8,5 

35x5  
(n=11) 

NOTA: LA ALTURA DE LA TAPA SE PUEDE ADAPTAR A LA NECESIDAD DEL CLIENTE. 

                         BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA.  

n = NÚMERO DE RANURAS.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H 

MBO36D EI-108 24,5 16,5 16 7 1 6,5 Ø6,2 14x7 

MBO36I EI-108 24,5 16,5 16 7 1 6,5 Ø6,2 14x7 

NOTA:  D = DERECHA,  I = IZQUIERDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

BOP22 EI-66 64 15 10 7,5 1,2 39 15x7 55 Ø4,5 

BOP25 EI-75 73 15 13 7,5 1,2 49 15x7 62,5 Ø6 

BOP28 EI-84 82 15 15 7,5 1,2 58 15x7 70 Ø6 

BOP32 EI-96 94 15 16 7,5 1,2 70 15x7 80 Ø6 

BOP36 EI-108 105 16 18 7,5 1,2 81 14x7 90 Ø6 

BOP40 EI-120 118 15 20 7,5 1,2 94 15x7 100 Ø6 

BOP42 EI-126 124 17 22 7,5 1,2 100 15x7 105 Ø8 

BOP50 EI-150 148 17 24 7,5 1,2 124 15x7 125 Ø8 

BOP60 EI-180 178 20 34 13 1,5 154 17x7 150 Ø9 

BOP65 EI-195 193 21 36 13 1,5 165 17x7 162,5 Ø10 

BOP70 EI-210 208 22 37 13 1,5 181 17x7 175 Ø10 

BOP80 EI-240 238 22 41 13,5 2 210 17x7 200 Ø11 

BOP100 EI-300 298 22 51 13,5 2 270 17x7 250 Ø13 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J 

BO22 EI-66 64 86 7,5 1,2 53 55 44 Ø4,5 39 15x7 

BO25 EI-75 73 94 7,5 1,2 61 62,5 50 Ø6 49 15x7 

BO28 EI-84 82 102 7,5 1,2 70 70 56 Ø6 58 15x7 

BO32 EI-96 94 112 7,5 1,2 80 80 64 Ø6 70 15x7 

BO36 EI-108 105 123 7,5 1,2 86 90 72 Ø6 83 14x7 

BO40 EI-120 118 132 7,5 1,2 100 100 80 Ø6 94 15x7 

BO42 EI-126 124 142 7,5 1,2 105 105 84 Ø8 100 15x7 

BO50 EI-150 148 158 7,5 1,2 123 125 100 Ø8 124 15x7 

BO60 EI-180 178 200 13 1,5 157 150 120 Ø9 154 17x7 

BO65 EI-195 193 214 13 1,5 167 162,5 130 Ø10 165 17x7 

BO70 EI-210 208 226 13,5 1,5 180 175 140 Ø10 181 17x7 

BO80 EI-240 238 253 13,5 2 200 200 160 Ø10 210 17x7 

BO100 EI-300 298 303 13,5 2 254 250 200 Ø13 270 17x7 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

BCD20 EI-60 65 60 7 1,2 44 50 9x4 

BCD22 EI-66 70 66 7 1,2 48 55 11x4,5 

BCD25 EI-75 73 75 7 1,2 49 62,5 15x4,5 

BCD28 EI-84 100 84 7 1,2 66 70 20x5,5 

BCD32 EI-96 100 96 7 1,2 70 80 18x5,5 

BCD36 EI-108 128 108 7 1,2 85 90 25,5x5,5 

BCD40 EI-120 135 120 7 1,2 94 100 22x7 

BCD42 EI-126 150 126 7 1,2 97 105 30x7 

BCD50 EI-150 174 150 7 1,2 115 125 38x8 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO                   

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO VA TIPO A B C D E F G H I J K 

SCN1 63/100 
EI 

96/108 
135 16 25 20 1,2 68 8 20x7 108 8 20x7 

SCN2 160 
EI 

96/108 
135 20 30 20 1,2 68 8 20x7 108 8 20x7 

SCN3 250 
EI 

108/120/126 
135 20 30 20 1,5 78 8 20x7 108 8 20x7 

SCN4 400/630 
EI 

120/126/150 
135 20 30 20 1,5 90 8 24x8 108 8 20x7 

SCN5 1000 
EI 

150/180 
170 30 35 25 2 110 10 20x9 135 10 25x9 

SCN6 1600 
EI 

180/195 
170 30 35 40 2 125 10 20x9 135 12 25x9 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J 

ESCV20 EI-60 50 15 11 1 40 4,5 Ø4 40 6,2 9x4,5 

ESCV22 EI-66 55 16 10,5 1 44 4,5 Ø4,5 44 8,5 9x5 

ESCV25 EI-75 63 17 13 1 50 5 Ø5 50 8 10x5 

ESCV28 EI-84 70 18 16 1 56 6 Ø5 56 8,5 10x5 

ESCV32 EI-96 80 18 16 1 64 6 Ø5,5 64 9 11x5,5 

ESCV36 EI-108 90 19 18 1 72 6,5 Ø6 72 9,5 12x6 

ESCV40 EI-120 99 20 19 1 80 7 Ø6,5 80 9 12x6,5 

ESCV42 EI-126 102 20 19 1,2 84 7 Ø6,5 84 9,5 12x6,5 

ESCV50 EI-150 125 27 23 1,2 100 8 Ø9 100 9,5 12x7 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

EI-60 
EI-66 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

PV60 EI-180 150 30 30 2 120 15 Ø9 90 20x9 

PV65 EI-195 162,5 32,5 32,5 2 130 16 Ø11 98 21x9 

PV70 EI-210 175 35 35 2 140 17 Ø11 105 21x11 

PV80 EI-240 200 40 40 2,5 160 20 Ø11 120 24x11 

PV100 EI-300 250 50 50 2,5 200 25 Ø13 150 24x12 

PV120 EI-360 300 60 60 3 240 30 Ø13 180 24x12 

PV140 EI-420 350 70 70 3 280 35 Ø13 210 27x12 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

F

H

E

I
G

C

B

D

A



 

 

    www.maygra.com maygra@maygra.com  40 

 

 

 

MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

PV60S EI-180 150 30 30 2 120 15 Ø9 90 20x9 20x4,4 Ø4,2 2 

PV65S EI-195 162,5 32,5 32,5 2 130 16 Ø11 98 21x9 20x4,4 Ø4,2 2 

PV70S EI-210 175 35 35 2 140 17 Ø11 105 21x11 20x4,4 Ø4,2 2 

PV80S EI-240 200 40 40 2,5 160 20 Ø11 120 24x11 20x4,4 Ø4,2 3 

PV100S EI-300 250 50 50 2,5 200 25 Ø13 150 24x12 20x4,4 Ø4,2 4 

PV120S EI-360 300 60 60 3 240 30 Ø13 180 24x12 20x4,4 Ø4,2 4 

PV140S EI-420 350 70 70 3 280 35 Ø13 210 27x12 20x4,4 Ø4,2 5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

L: NÚMERO DE REGATAS 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

GV18 EI-54 45 10 2 36 6,5 4,5 

GV20 EI-60 49 10 2 40 6,5 4,5 

GV22 EI-66 55 10 2 44 6,5 4,5 

GV25 EI-75 62 10 2 50 6,5 4,5 

GV28 EI-84 70 10 2 56 6,5 4,5 

GV32 EI-96 78 10 2 64 6,5 4,5 

GV36 EI-108 88 10 2 72 6,5 6 

GV42 EI-126 99 10 2 84 6,5 6 

GV50 EI-150 115 10 2 100 6,5 6 

GV60 EI-180 135 10 2 120 6,5 6 

GV65 EI-195 145 10 2 130 6,5 6 

GV70 EI-210 163 10 2 140 6,5 8 

GV80 EI-240 184 10 2 160 6,5 8 

GV100 EI-300 224 10 2 200 6,5 8 

GV120 EI-360 264 10 2 240 6,5 8 

GV140 EI-420 304 10 2 280 6,5 8 

NOTA:  BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y TAMBIÉN SE     

             PUEDEN FABRICAR EN ALUMINIO.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K 

MV20 EI-60 50 14 62 1 36 40 40 50 Ø4,5 7 10x5,5 

MV22 EI-66 55 14 68 1 39 44 44 55 Ø4,5 7 10x5,5 

MV25 EI-75 62,5 14 77 1 43 50 50 62,5 Ø5 5,5 7x4,5 

MV28 EI-84 70 14 86 1,2 48 56 56 70 Ø5 6,5 7x4,5 

MV32 EI-96 80 16 98 1,2 54 64 64 80 Ø6 7,5 11x6 

MV36 EI-108 90 18 110 1,2 62 72 72 90 Ø6 8,5 13x6 

MV40 EI-120 100 24 122 1,5 68 80 80 100 Ø7 11,5 20x7 

MV42 EI-126 105 22 128 1,5 71 84 84 105 Ø7 10 14x7 

MV50 EI-150 125 25,5 152 1,5 86 100 100 125 Ø7 12 18x8 

MV60 EI-180 150 30,5 182 1,5 102 120 120 150 Ø10 14,5 22x8 

MV65 EI-195 162,5 32,5 197 1,5 110 130 130 162,5 Ø10,2 14 20x9 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

DISTANCIA ENTRE CENTROS DE COLISOS = G 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA 

ACABADO: GRIS (G)  NEGRO (N)  

CÓDIGO TIPO A B C (INT) D (INT) E F G 

CJ20.20G EI-60x50 38 47 61 51 72 43 Ø4,3 

CJ20.20N EI-60x50 38 47 61 51 72 43 Ø4,3 

CJ20.25G EI-60x50 42 51 61 51 72 43 Ø4,3 

CJ20.25N EI-60x50 42 51 61 51 72 43 Ø4,3 

CJ20.30G EI-60x50 46 56 61 51 72 43 Ø4,5 

CJ20.30N EI-60x50 46 56 61 51 72 43 Ø4,5 

CJ22.35G EI-66x55 53 66 69 58 79 43 Ø3,5 

CJ22.35N EI-66x55 53 66 69 58 79 43 Ø3,5 

CJ25.25G EI-75x62.5 45 58 76 64 87 39 Ø4 

CJ25.25N EI-75x62.5 45 58 76 64 87 39 Ø4 

CJ25.30G EI-75x62.5 51 64 76 64 87 39 Ø4 

CJ25.30N EI-75x62.5 51 64 76 64 87 39 Ø4 

CJ25.35G EI-75x62.5 56 69 76 64 88 39 Ø4,5 

CJ25.35N EI-75x62.5 56 69 76 64 88 39 Ø4,5 

NOTA:  INT = MEDIDA INTERIOR. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A (INT) B (INT) C (INT) D 

CJE-20 E-20 62 20 22,5 80 

CJE-30 E-30 59 25,5 32,5 75 

NOTA:  INT = MEDIDA INTERIOR. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

C20.20PH EI-60 38,5 45 20,5 20 29,5 27,1 - - - 

C22.22PH EI-66 43,5 50 22,5 22 32,6 30,2 - - - 

C22.25PH EI-66 43,5 53 22,5 25 32,6 30,2 - - - 

C22.30PH EI-66 43,5 53 22,5 30 32,6 30,2 - - - 

C25.25PH EI-75 48,5 55 25,5 25 37 34,6 - - - 

C25.30PH EI-75 48,5 60 25,5 30 37 34,6 - - - 

C25.30PHS EI-75 48,5 60 25,5 30 37 34,6 15,4 18 1,2 

C25.35PH EI-75 48,5 65 25,5 35 37 34,6 - - - 

C25.35PHS EI-75 48,5 65 25,5 35 37 34,6 15,4 18 1,2 

C25.40PH EI-75 48,5 70 25,5 40 37 34,6 - - - 

C25.40PHS EI-75 48,5 70 25,5 40 37 34,6 15,4 18 1,2 

C28.28PH EI-84 54 59 28,5 29 41 38 - - - 

C28.30PH EI-84 54 62 28,5 31 41 38 - - - 

C28.32PH EI-84 54 65 28,5 33 41 38 - - - 

C28.35PH EI-84 54 67 28,5 36 41 38 - - - 

C28.40PH EI-84 54 72 28,5 41 41 38 - - - 

C28.45PH EI-84 54 77 28,5 46 41 38 - - - 

C28.50PH EI-84 54 82 28,5 51 41 38 - - - 

C28.55PH EI-84 54 87 28,5 56 41 38 - - - 

C32.25PH EI-96 60,8 64 32,8 25 47,2 44,2 - - - 

C32.32PH EI-96 60,8 71,5 32,8 32,8 47,2 44,2 - - - 

→                     

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

C32.35PH EI-96 60,8 74,5 32,8 35 47,2 44,2 - - - 

C32.40PH EI-96 60,8 79,5 32,8 40 47,2 44,2 - - - 

C32.45PH EI-96 60,8 84,5 32,8 45 47,2 44,2 - - - 

C32.50PH EI-96 60,8 89,5 32,8 50 47,2 44,2 - - - 

C32.55PH EI-96 60,8 94,5 32,8 55 47,2 44,2 - - - 

C32.60PH EI-96 60,8 99,5 32,8 60 47,2 44,2 - - - 

C32.70PH EI-96 60,8 104,5 32,8 70 47,2 44,2 - - - 

C36.36PH EI-108 69,3 79,3 36,8 36 53,2 49,2 - - - 

C36.42PH EI-108 69,3 83,8 36,8 42 53,2 49,2 - - - 

C36.45PH EI-108 69,3 86,8 36,8 45 53,2 49,2 - - - 

C36.50PH EI-108 69,3 91,8 36,8 50 53,2 49,2 - - - 

C36.55PH EI-108 69,3 96,8 36,8 55 53,2 49,2 - - - 

C36.55PHS EI-108 69,3 96,8 36,8 55 53,2 49,2 23,6 23,6 2 

C36.60PH EI-108 69,3 102 36,8 60 53,2 49,2 - - - 

C36.70PH EI-108 69,3 107 36,8 70 53,2 49,2 - - - 

C36.75PH EI-108 69,3 112 36,8 75 53,2 49,2 - - - 

C36.80PH EI-108 69,3 117 36,8 80 53,2 49,2 - - - 

C40.30PH EI-120 76,8 87 41 42 59,1 55,7 - - - 

C40.40PH EI-120 76,8 87 41 40 59,1 55,7 - - - 

C40.45PH EI-120 76,8 92 41 45 59,1 55,7 - - - 

C40.50PH EI-120 76,8 97 41 50 59,1 55,7 - - - 

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

C40.55PH EI-120 76,8 102 41 55 59,1 55,7 - - - 

C40.60PH EI-120 76,8 107 41 60 59,1 55,7 - - - 

C40.65PH EI-120 76,8 112 41 65 59,1 55,7 - - - 

C40.70PH EI-120 76,8 117 41 70 59,1 55,7 - - - 

C40.75PH EI-120 76,8 122 41 75 59,1 55,7 - - - 

C40.80PH EI-120 76,8 127 41 80 59,1 55,7 - - - 

C42.42PH EI-126 81,6 88,4 42,8 42 62,6 59,2 - - - 

C42.50PH EI-126 81,6 97 42,8 50 62,6 59,2 - - - 

C42.50PHS EI-126 81,6 97 42,8 50 62,6 59,2 27,7 29,8 1,7 

C42.60PH EI-126 81,6 106,2 42,8 60 62,6 59,2 - - - 

C42.70PH EI-126 81,6 115,8 42,8 70 62,6 59,2 - - - 

C42.80PH EI-126 81,6 126 42,8 80 62,6 59,2 - - - 

C42.90PH EI-126 81,6 132 42,8 90 62,6 59,2 - - - 

C50.40PH EI-150 96,5 100 51 40 74 70 - - - 

C50.50PH EI-150 96,5 110 51 50 74 70 - - - 

C50.60PH EI-150 96,5 120 51 60 74 70 - - - 

C50.70PH EI-150 96,5 130 51 70 74 70 - - - 

C50.80PH EI-150 96,5 140 51 80 74 70 - - - 

C50.90PH EI-150 96,5 150 51 90 74 70 - - - 

C50.100PH EI-150 96,5 160 51 100 74 70 - - - 

C50.110PH EI-150 96,5 170 51 110 74 70 - - - 

C60.60PH EI-180 118 137 61 60 88 84 - - - 

C60.70PH EI-180 118 142 61 70 88 84 - - - 

C60.80PH EI-180 118 148 61 80 88 84 - - - 

C60.90PH EI-180 118 165,5 61 90 88 84 - - - 

C60.100PH EI-180 118 175 61 100 88 84 - - - 

C60.110PH EI-180 118 185 61 110 88 84 - - - 

C60.120PH EI-180 118 196 61 120 88 84 - - - 

C65.60PH EI-195 125,3 134 65,5 60 94,5 90 - - - 

C65.65PH EI-195 125,5 145 65,5 65 94,8 90 - - - 

C65.70PH EI-195 125 146 65,5 70 94,8 90 - - - 

C65.80PH EI-195 125 156 65,5 80 94,8 90 - - - 

C65.90PH EI-195 125 166 65,5 90 94,8 90 - - - 

C65.100PH EI-195 125 176 65,5 100 94,5 90 - - - 

C65.110PH EI-195 125 186 65,5 110 94,5 90 - - - 

C65.120PH EI-195 125 196 65,5 120 94,5 90 - - - 

C65.130PH EI-195 125 206 65,5 130 94,5 90 - - - 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

S80.30 EI-240 157 30 81,5 128 119 113 - 

S80.40 EI-240 157 40 81,5 128 119 113 - 

S80.50 EI-240 157 50 81,5 128 119 113 - 

S80.60 EI-240 157 60 81,5 128 119 113 - 

A80.50 EI-240 - - - - 119 - 50 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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CFE-20PH CFE-20CI CFE-30PH CFE-42PH 

MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO  TIPO  A B C D E F 

CFE-20PH E-20PH 14 14 6,7 6,7 13 11,6 

CFE-20CI E-20CI 17 22,5 5,7 6 13 11,2 

CFE-30PH E-30PH 19 18,5 8 8 17,4 19 

CFE-42PH E-42PH 29,5 31,5 13,5 15,5 29 27 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

PUI30 UI-90 130 30 30 2 60 12 Ø9 90 18x7 

PUI36 UI-105 150 35 35 2 70 14 Ø9 100 18x7 

PUI40 UI-120 160 40 40 2 80 16 Ø9 120 18x7 

PUI50 UI-150 200 40 50 2 100 20 Ø9 150 24x9 

PUI60 UI-180 240 50 60 2 120 25 Ø11 205 24x11 

PUI70 UI-210 280 60 70 2,5 140 30 Ø11 235 28x11 

PUI80 UI-240 320 65 80 2,5 160 32 Ø11 265 28x11 

PUI100 UI-300 400 60 100 3 200 34 Ø13 330 28x11 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

PUI30S UI-90 130 30 30 2 60 12 Ø9 90 18x7 20x4,4 Ø4,2 2 

PUI36S UI-105 150 35 35 2 70 14 Ø9 100 18x7 20x4,4 Ø4,2 2 

PUI40S UI-120 160 40 40 2 80 16 Ø9 120 18x7 20x4,4 Ø4,2 3 

PUI50S UI-150 200 40 50 2 100 20 Ø9 150 24x9 20x4,4 Ø4,2 4 

PUI60S UI-180 240 50 60 2 120 25 Ø11 205 24x11 20x4,4 Ø4,2 5 

PUI70S UI-210 280 60 70 2,5 140 30 Ø11 235 28x11 20x4,4 Ø4,2 5 

PUI80S UI-240 320 65 80 2,5 160 32 Ø11 265 28x11 20x4,4 Ø4,2 5 

PUI100S UI-300 400 60 100 3 200 34 Ø13 330 28x11 20x4,4 Ø4,2 5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

L = NÚMERO DE REGATAS. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL:  HIERRO             ACABADO:  DT30 Y DT40 → ZINCADO                                                

                                                                      RESTO → PINTADO NEGRO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

DT30 Ø 30 30 17 11 6 4,3 0,8 

DT40 Ø 40 40 17 11 6 4,3 0,8 

DT50P Ø 50 50 26 13 6,5 5 0,8 

DT60P Ø 60 60 27 14 6,5 5,3 0,8 

DT65P Ø 65 65 31 15 6,5 5,3 0,8 

DT70P Ø 70 70 47 26 6,5 6,5 1 

DT80P Ø 80 80 30 15 6,5 6 1 

DT90P Ø 90 90 45 29 6,5 7 1 

DT100P Ø 100 100 54 33 8,5 8,2 1,2 

DT110P Ø 110 110 54 33 8,5 8,2 1,2 

DT120P Ø 120 120 58 37 9,5 9,2 1,2 

DT127P Ø 127 127 58 37 9,5 9,7 1,2 

DT137P Ø 137 137 58 38 9,5 10,2 1,2 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: CAUCHO  

CÓDIGO TIPO A B C 

GT30 Ø30 Ø32 Ø5,5 1 

GT40 Ø40 Ø40 Ø6,5 1 

GT50 Ø50 Ø52 Ø6,5 1 

GT60 Ø60 Ø60 Ø6,5 1 

GT65 Ø65 Ø65 Ø6,5 1 

GT70 Ø70 Ø70 Ø6,5 1 

GT80 Ø80 Ø80 Ø6,5 1 

GT85 Ø85 Ø85 Ø6,5 1 

GT90 Ø90 Ø90 Ø6,5 1 

GT100 Ø100 Ø100 Ø6,5 1 

GT110 Ø110 Ø110 Ø6,5 1 

GT120 Ø120 Ø120 Ø6,5 1 

GT130 Ø130 Ø130 Ø6,5 1 

GT140 Ø140 Ø140 Ø6,5 1 

NOTA:  SOPORTAN TEMPERATURAS DE 100ºC.  

                                          BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

DTP50 Ø50 Ø50 Ø30 Ø23 Ø6,5 4,5 2,5 

DTP60 Ø60 Ø60 Ø36 Ø26 Ø6,5 5,5 2,5 

DTP65 Ø65 Ø65 Ø36 Ø26 Ø6,5 5,5 2,5 

DTP70 Ø70 Ø70 Ø36 Ø26 Ø6,5 5,5 2,5 

DTP80 Ø80 Ø80 Ø38 Ø26 Ø6,5 5,5 2,5 

DTP90 Ø90 Ø90 Ø42 Ø29 Ø6,5 6,5 3 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H 

SAT100 100 100 133 55 1,5 56 8 Ø6,5 Ø6 

SAT120 120 120 163 55 1,5 67 8 Ø6,5 Ø6 

SAT150 150 150 193 55 1,5 75 8 Ø6,5 Ø6 

SAT160 160 160 213 55 2 94 8 Ø6,5 Ø6 

SAT210 210 210 232 55 2 107 8 Ø6,5 Ø6 

SAT270 270 270 263 55 2 137 8 Ø6,5 Ø6 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A (Ø INTERIOR) B (ALTURA INTERIOR) 

CPT1 79 x 27 79 27 

CPT2 95 x 23 95 23 

CPT3 98 x 26 98 26 

CPT4 105 x 44 105 44 

CPT5 121 x 38 121 38 

CPT6 121 x 44 121 44 

CPT7 121 x 54 121 54 

CPT8 121 x 35 121 35 

CPT9 73 x 32 73 32 

CPT10 105 x 35 105 35 

CPT11 114 x 45 114 45 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I 

* PT20 ET-100 120 16 20 1,5 80 7 Ø8 100 13x7 

PT25 ET-125 122 17 25 1,5 100 9 Ø6 100 13x7 

PT30 ET-150 180 20 30 1,5 120 10 Ø9 140 13x7 

PT40 ET-200 240 25 40 2 160 14 Ø9 200 16x7 

PT50 ET-250 300 30 50 2,5 200 16 Ø11 200 18x7 

PT60 ET-300 360 40 60 2,5 240 19 Ø11 300 25x9 

PT70 ET-350 420 45 70 2,5 280 24 Ø11 300 25x9 

PT80 ET-400 480 50 80 3 320 27 Ø13 400 28x11 

PT90 ET-450 540 55 90 3 360 30 Ø13 400 35x11 

PT100 ET-500 600 60 100 3 400 34 Ø13 400 35x11 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

( * ) SIN TALADRO CENTRAL. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L 

* PT20S ET-100 120 16 20 1,5 80 7 Ø8 100 13x7 20x4,4 Ø4,2 2 

PT25S ET-125 122 17 25 1,5 100 9 Ø6 100 13x7 20x4,4 Ø4,2 2 

PT30S ET-150 180 20 30 1,5 120 10 Ø9 140 13x7 20x4,4 Ø4,2 3 

PT40S ET-200 240 25 40 2 160 14 Ø9 200 16x7 20x4,4 Ø4,2 5 

PT50S ET-250 300 30 50 2,5 200 16 Ø11 200 18x7 20x4,4 Ø4,2 5 

PT60S ET-300 360 40 60 2,5 240 19 Ø11 300 25x9 20x4,4 Ø4,2 5 

PT70S ET-350 420 45 70 2,5 280 24 Ø11 300 25x9 20x4,4 Ø4,2 5 

PT80S ET-400 480 50 80 3 320 27 Ø13 400 28x11 20x4,4 Ø4,2 5 

PT90S ET-450 540 55 90 3 360 30 Ø13 400 35x11 20x4,4 Ø4,2 5 

PT100S ET-500 600 60 100 3 400 34 Ø13 400 35x11 20x4,4 Ø4,2 5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

L = NÚMERO DE REGATAS. 

( * ) SIN TALADRO CENTRAL. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

H

F

I

J

K

G

D

E

A
C

B



 

 

    www.maygra.com maygra@maygra.com  58 

 

 

 

MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J 

* PT20S2 ET-100 120 20 20 15 2 7 80 Ø8 80 10 

PT25S2 ET-125 122 25 20 15 2 9 100 Ø6 82 10 

PT30S2 ET-150 180 30 20 15 2 10 120 Ø9 140 10 

PT40S2 ET-200 240 40 20 15 2 14 160 Ø9 200 10 

PT50S2 ET-250 300 50 20 15 2 16 200 Ø11 260 10 

PT60S2 ET-300 360 60 20 15 2 19 240 Ø11 320 10 

PT70S2 ET-350 420 70 20 15 2 24 280 Ø11 380 10 

PT80S2 ET-400 480 80 20 15 2 27 320 Ø14 440 10 

PT90S2 ET-450 540 90 20 15 2 30 360 Ø14 500 10 

PT100S2 ET-500 600 100 20 15 2 34 400 Ø14 560 10 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

( * ) SIN TALADRO CENTRAL. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E 

* PLT20 ET-100 100 18 1,5 80 Ø8 

PLT25 ET-125 125 20 1,5 100 Ø6,5 

PLT30 ET-150 150 25 2 120 Ø9 

PLT40 ET-200 200 34 2 160 Ø9 

PLT50 ET-250 250 41 2,5 200 Ø11 

PLT60 ET-300 300 49 2,5 240 Ø11 

PLT70 ET-350 350 56 3 280 Ø11 

PLT80 ET-400 400 66 3 320 Ø13 

PLT90 ET-450 450 75 3 360 Ø13 

PLT100 ET-500 500 85 3 400 Ø13 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

( * ) SIN TALADRO CENTRAL. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

GTR20 ET-100 95 10 2 80 6,5 6 

GTR25 ET-125 115 10 2 100 6,5 6 

GTR30 ET-150 135 10 2 120 6,5 6 

GTR40 ET-200 175 10 2 160 6,5 6 

GTR50 ET-250 215 10 2 200 6,5 6 

GTR60 ET-300 263 10 2 240 6,5 8 

GTR70 ET-350 303 10 2 280 6,5 8 

GTR80 ET-400 342 10 2 320 6,5 8 

GTR90 ET-450 382 10 2 360 6,5 8 

GTR100 ET-500 420 10 2 400 6,5 8 

NOTA:  BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y TAMBIÉN SE                  

                                  PUEDEN FABRICAR EN ALUMINIO.  

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: CHAPA GALVANIZADA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H 

* SRT20 ET-100 120 40 2 80 7 Ø8 80 10 

SRT25 ET-125 122 45 2 100 9 Ø6 82 10 

SRT30 ET-150 180 50 2 120 10 Ø9 140 10 

SRT40 ET-200 240 60 2 160 14 Ø9 200 10 

SRT50 ET-250 300 70 2 200 16 Ø11 260 10 

SRT60 ET-300 360 80 2 240 19 Ø11 320 10 

SRT70 ET-350 420 90 2 280 24 Ø11 380 10 

SRT80 ET-400 480 100 2 320 27 Ø14 440 10 

SRT90 ET-450 540 110 2 360 30 Ø14 500 10 

SRT100 ET-500 600 120 2 400 34 Ø14 560 10 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

( * ) SIN TALADRO CENTRAL. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: PINTADO RAL-7035 TEXTURADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

CTP30 ET-150 240 140 270 140 32,5x9 46,5 Ø9 

CTP40 ET-200 280 175 320 200 32,5x9 81,5 Ø9 

CTP50 ET-250 340 240 370 200 48,5x9 130,5 Ø9 

CTP60 ET-300 400 240 420 300 49x9 130 Ø9 

CTP70 ET-350 460 300 470 300 60,5x9 178,5 Ø9 

CTP80 ET-400 520 320 520 400 67,5x9 192,5 Ø9 

CTP90 ET-450 590 340 600 400 61,5x12 217,5 Ø11 

CTP100 ET-500 650 360 650 400 61x12 239 Ø11 

NOTA:  BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA Y CUALQUIER 

             TIPO DE CAJAS ESPECIALES DE CHAPA O CON ARMAZÓN DE ÁNGULO.  

LAS CAJAS SE ENTREGAN DESMONTADAS PARA FACILITAR SU TRANSPORTE. 

EL EMBALAJE INCLUYE LOS CONOS Y LOS TORNILLOS PARA EL MONTAJE. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

CT20.20.60 ET-100 38 42,5 21 21 60 57 

CT20.30.60 ET-100 38 57 21 31 60 57 

CT25.25.75 ET-125 49 57,5 26 26 75 72 

CT25.30.75 ET-125 49 65 26 31 75 72 

CT25.40.75 ET-125 49 73 26 41 78 75 

CT30.30.90 ET-150 59 69 31 31 90 87 

CT30.35.90 ET-150 59 74 31 36 90 87 

CT30.40.90 ET-150 59 79 31 41 90 87 

→               

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

CT30.45.90 ET-150 59 84 31 46 90 87 

CT30.50.90 ET-150 59 89 31 51 90 87 

CT30.55.90 ET-150 59 94 31 56 90 87 

CT30.60.90 ET-150 59 99 31 61 90 87 

CT30.75.90 ET-150 59 104 31 76 90 87 

CT40.40.100 ET-200 78 86 41 41 100 97 

CT40.50.100 ET-200 78 96 41 51 100 97 

CT40.60.100 ET-200 78 106 41 61 100 97 

CÓDIGO TIPO A B C D E F 

CT40.70.100 ET-200 78 116 41 71 100 97 

CT40.100.100 ET-200 78 145 41 101 100 97 

CT40.40.120 ET-200 78 85 41 41 120 116 

CT40.50.120 ET-200 78 95 41 51 120 116 

CT40.60.120 ET-200 78 105 41 61 120 116 

CT40.75.120 ET-200 78 120 41 76 120 116 

CT40.80.120 ET-200 78 125 41 81 120 116 

CT50.50.150 ET-250 98 108 51 51 150 145 

CT50.60.150 ET-250 98 118 51 61 150 145 

CT50.70.150 ET-250 98 128 51 71 150 145 

CT50.80.150 ET-250 98 138 51 81 150 145 

CT50.90.150 ET-250 98 148 51 91 150 145 

CT50.100.150 ET-250 98 158 51 101 150 145 

CT60.60.180 ET-300 118 135 61 61 180 174 

CT60.70.180 ET-300 118 145 61 71 180 174 

CT60.80.180 ET-300 118 155 61 81 180 174 

CT60.90.180 ET-300 118 165 61 91 180 174 

CT70.70.210 ET-350 139 162 71 71 210 204 

CT70.80.210 ET-350 139 172 71 81 210 204 

CT70.90.210 ET-350 139 193 71 91 210 204 

CT70.100.210 ET-350 139 193 71 101 210 204 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: POLIAMIDA  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H 

ST70 ET-350 139,5 40 72,2 - - 229 209 199,8 

A70.80.210 ET-350 - - - 10 80 - 209 199,8 

A70.90.210 ET-350 - - - 20 90 - 209 199,8 

A70.100.210 ET-350 - - - 30 100 - 209 199,8 

A70.110.210 ET-350 - - - 40 110 - 209 199,8 

A70.120.210 ET-350 - - - 50 120 - 209 199,8 

A70.130.210 ET-350 - - - 60 130 - 209 199,8 

A70.140.210 ET-350 - - - 70 140 - 209 199,8 

ST80 ET-400 159 40,1 81,7 - - 259 239 229 

A80.80.240 ET-400 - - - 10 80 - 239 229 

A80.90.240 ET-400 - - - 20 90 - 239 229 

A80.100.240 ET-400 - - - 30 100 - 239 229 

A80.110.240 ET-400 - - - 40 110 - 239 229 

A80.120.240 ET-400 - - - 50 120 - 239 229 

A80.130.240 ET-400 - - - 60 130 - 239 229 

A80.140.240 ET-400 - - - 70 140 - 239 229 

A80.150.240 ET-400 - - - 80 150 - 239 229 

ST100 ET-500 199 45,3 102 - - 318 298 291 

A100.100.300 ET-500 - - - 30 100 - 298 291 

A100.110.300 ET-500 - - - 40 110 - 298 291 

A100.120.300 ET-500 - - - 50 120 - 298 291 

A100.130.300 ET-500 - - - 60 130 - 298 291 

A100.140.300 ET-500 - - - 70 140 - 298 291 

A100.150.300 ET-500 - - - 80 150 - 298 291 

A100.160.300 ET-500 - - - 90 160 - 298 291 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G 

BNCMQ-U Q-U 275 5 10 0,5 75 10 Ø4 

BNCMV-Z V-Z 475 5 10 0,5 230 10 Ø4 

BNCMAD-E AD-E 800 5 10 0,5 440 10 Ø4 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C 

BNCD-6 D-6 84 10 0,5 

BNCF-8 F-8 99 10 0,5 

BNCH-10 H-10 125 10 0,5 

BNCJ-10 J-10 143 10 0,5 

BNCQ Q 154 10 0,5 

BNCT T 195 10 0,5 

BNCU U 210 10 0,5 

BNCV V 247 10 0,5 

BNCX X 308 10 0,5 

BNCZ Z 365 10 0,5 

BNCAD AD 464 10 0,5 

BNCAJ AJ 596 10 0,5 

BNCAP AP 737 10 0,5 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO TIPO A B C D E F G H I J K L M N O 

MNCEA EA 68 45 15 1,2 8 55 37 Ø4,5 40 8x5 56,5 6 Ø3,5 45 6 

MNCEB EB 83 55 15 1,2 10 67 45 Ø4,5 50 8x5 71,5 6 Ø3,5 60 6 

MNCEC EC 104 68 18 1,5 13 82 55 Ø4,5 60 10x5 92 6,5 Ø3,5 80 7 

MNCED ED 119 80 20 1,5 15 95 65 Ø4,5 70 10x5 107 7,5 Ø3,5 95 7 

MNCEF EF 125 88 20 1,5 15 96 73 Ø4,5 75 10x5 112,5 7,5 Ø3,5 100 7 

MNCEH EH 145 100 30 2 18 110 82 Ø5,5 85 12x6 127,5 12,5 Ø4,5 110 7 

MNCEK EK 162 112 30 2 21 125 91 Ø5,5 100 12x6 146 12,5 Ø4,5 130 7 

MNCEM EM 192 130 30 2 24 145 106 Ø5,5 120 12x6 176 12,5 Ø4,5 160 7 

MNCEP EP 222 160 35 2 32 175 128 Ø5,5 145 15x7 206 13,5 Ø4,5 190 8 

MNCER ER 263 180 35 2 40 205 140 Ø5,5 175 15x7 241,5 13,5 Ø4,5 220 8 

MNCET ET 279 200 35 2 43 220 157 Ø6,5 190 15x7 259,5 13,5 Ø5,5 240 8 

MNCEV EV 319 225 40 2,5 48 255 177 Ø6,5 220 20x9 299,5 15 Ø5,5 280 10 

MNCEX EX 360 242 45 2,5 54 285 188 Ø6,5 250 20x9 340 17,5 Ø5,5 320 10 

MNCEZ EZ 410 268 50 2,5 60 320 208 Ø6,5 280 20x9 390 20 Ø5,5 370 10 

NOTA: BAJO PEDIDO PODEMOS FABRICAR CUALQUIER MEDIDA. 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO A B C D E F 

SNC 56 41 1 45,7 33 5,9x3,8 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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Puente para la fijación en armarios eléctricos  

 

 

 

MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO A B C D E F G 

PEM 75 50 20 1,5 60 Ø7 M6 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 

 

MATERIAL: HIERRO 

ACABADO: ZINCADO  

CÓDIGO A B C D E F G 

PEM 75 50 20 1,5 60 Ø7 M6 
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1 – CONDICIONES GENERALES 
 

El cliente declara conocer y aceptar las condiciones de venta aquí descritas. 
Todas las ventas y entregas de materiales se regirán por las condiciones expuestas a 
continuación.  

 
2 – PRECIOS 
 

Los precios de nuestra tarifa pueden ser modificados en cualquier momento sin necesidad 
de previo aviso. 
Los precios aplicables serán los vigentes al realizar el pedido y en el momento de la 
confirmación del mismo.  

 
3 – PEDIDOS 

 

Es imprescindible enviar los pedidos por correo electrónico o fax. 
Los pedidos inferiores a 90,00 € llevaran un recargo de 9,00 € de gastos. 
Toda mercancía enviada es propiedad de MAYGRA, estableciéndose una reserva de 
dominio, hasta que no se haya pagado la misma por completo.  

 
4 – PORTES 
 

Se suministrarán a portes pagados todos los pedidos que cumplan los siguientes 
requisitos:  

Los pedidos con importes inferiores a estas cantidades se suministrarán a portes debidos, 
cargados en factura.  

5 – CONDICIONES DE PAGO 
 

Todas nuestras operaciones comerciales están aseguradas por una entidad de seguro de 
crédito.  
En aquellas operaciones en que no se autorice la concesión de riesgo, las ventas serán 
mediante pago por adelantado. 
Las condiciones de pago serán según la Ley 15/2010 del 5 de Julio.  
 

Contado con un 3% de descuento por pronto pago.   
60 días fecha factura 
45 días con dos días fijos de pago  
30 días con un día fijo de pago 

 

No se admiten excepciones a los vencimientos por periodos de vacaciones. 
En caso de retrasos en los pagos, nos reservamos el derecho a cargar intereses por 
financiación y los costes correspondientes en caso de devolución, así como el cierre de la 
cuenta a crédito hasta la satisfacción de la deuda.  

 
6 – INCIDENCIAS DE TRANSPORTE 
 

Si se produce alguna anomalía, daños visibles, embalaje dañado o se intuyen daños 
ocultos, deberá hacerse constar por escrito en el albarán del transporte en el momento de la 
recepción de la mercancía, y esta debe notificarse a MAYGRA en las 24 horas posteriores a 
la entrega, vía correo electrónico o fax, incluyendo copia del albarán del transporte con las 
reservas anotadas. 
No se aceptarán reclamaciones si previamente no se ha hecho la reserva correspondiente 
en el albarán de entrega del transportista.  

 
7 – DEVOLUCIONES 
 

Sólo se admitirán devoluciones de mercancía durante los 15 días posteriores a la recepción 
de la mercancía.  
Pasados estos días MAYGRA no se podrá hacer cargo de ningún tipo de devolución. 
No se admitirá ninguna devolución de mercancía que no haya sido explícitamente 
confirmada y autorizada por nuestra empresa. 
Las devoluciones deben enviarse con su embalaje de origen y estas deberán enviarse a 
portes pagados. 
No se admitirá ningún tipo de cargo por la manipulación de la mercancía.  

 
8 – JURISDICCIÓN 
 

La aceptación de la mercancía supone la conformidad con nuestras “condiciones de venta”, 
sometiéndose en caso de litigio, a los Juzgados y Tribunales de Huesca, con renuncia a su 
fuero propio de conformidad con lo dispuesto en el artículo 55 de la Ley de Enjuiciamiento 
Civil.  

Portes pagados para pedidos superiores a:  

Zona 1 Huesca (capital) 210 € netos 

Zona 2 Huesca (provincia), Zaragoza 420 € netos 

Zona 3 
Álava, Barcelona, Gerona, Guipúzcoa, Lérida, Madrid, Navarra, 
La Rioja, Soria, Tarragona, Teruel, Valencia, Vizcaya 

470 € netos 

Zona 4 
Albacete, Alicante, Ávila, Burgos, Castellón, Cuenca, 
Guadalajara, Murcia, Santander, Segovia, Valladolid 

570 € netos 

Zona 5 Ciudad Real, Córdoba, Granada, Jaén, Málaga, Sevilla, Toledo 670 € netos 

Zona 6 
Almería, Asturias, Badajoz, Cáceres, Cádiz, Huelva, La Coruña, 
León, Lugo, Orense, Palencia, Pontevedra, Salamanca, Zamora 

770 € netos 

ESTAMPACIONES METALICAS RoHS 
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